Внимавај

На улица со топка не играј,

сообраќајот не го негирај

за казна да не те најде 

и болка да не те снајде!

Велосипед вози и топка играј 

на ширина и зелена полјана,

за мама и тато да живеат во спокој, 

а не немир да се всели некој!
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